Item lecto ipsi t. Art. secundo de fama et c. i. int. Jur. Resp. quod de depositis per 
ipsum t. apud multas personas fidedignas in opido Rathibor est pubi, vox et fama.

Item lecto ipsi t. Art. tercio in polonico et c. i. int. Jur. Resp. ipsum Art. fore verum. 
Int. unde sciret, Resp. quod sciret ex isto quia ex communi fama in Rath. didicisset, aliud 
nesciret. 

Item lecto ipsi t. Art. quarto de fama in polonico et c. i. int. Jur. Resp. quod que de 
fama scivisset, circa secundum Art. de fama deposuisset.

Anna filia Johannis Volkillonis carnif. et uxor Johannis Sartoris legitima Rath. etc. c. 
21 a. etc. Item lectis ipsi Articulis primo secundo tercio quarto in vulgari per ordinem et 
successive, et circa ipsos et ipsorum quemlibet int. JurataResp. sibi de ipsis Art. et ipsorum 
contentis nichil constare.

Katharina uxor Joh. Volkillonis carnif. Rath. legitima etc. c. 30 a. etc. ebenso.
Religiosus vir frater Nicolaus Cantor professus Mbnasterij in Ruda etc. circa xxvj a. 

etc. eo salvo quod est frater conventualis ipsius Monast. in Riida et tamen ipse t. vult fateri 
omnem veritatem etc. nec sperat se aliquid utilitatis resultare quia si predictus census ipsi 
Monasterio non solveretur, ipse t. eo minus non comederet, et favet ipse t. parti iustiori etc. 
Ueber die Erlaubniss des Abtes wie oben.

Item lecto ipsi t. Art. primo et circa ipsum int. Jur. Resp. ipsum Art. fore verum. Int.
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unde sciret, Resp. quod sciret ex isto quia ipse t. anno prox, preterito vid. Mill. cccm0 Ixxxiij 
eundem censum octo m. de quo dicit presens Art. ab ipsis carnif. contra quos producitur, 
percepisset et habuisset nomine Monasterij vid. proxima die dominica post octavas.corporis 
Cristi duas marcas, in festo S. Laur. prox, sequenti d. marcas, in f. S. Galli d. m. et in f. 
purif. b.-virg. glor..duas, quemquidem censum ipse testis ipsis producentibus presentavit. 
Item int. a quibus Carnif. eundem censum-' Cottilczins percepisset, Resp. quod una vice a 
quodam Job. Loyczman et Job. Volkil tribus vicibus percepisset, qui fuerunt Magistri car­
nificum, ipsum censum presentarunt. Item int. an eciam ab alijs carnif. eundem censum 
octo m. de quo fertur questio, Resp. quod non, sed dixit quod a temp, undecim a. sicut ipse 
testis intravit ordinem, dictus census ad ipsum Mpnast. pertinuit atque spectavit. Item quo 
anno d. m. h. 1. aut quibus pres. premissum censum percepisset, Resp. quod in domo Joh. 
Volkillonis, aliquando in domo aliquando in stuba, de die mense hora non recordatur, sed 
dixit quod presentibus ipso teste et Katherina uxore ipsius Job. Volkillonis Carnif. premissa 
facta fuissent. Item int. unde sciret quod premissum octo m. c. ab ipso Joh. Volkil perce­
pisset et Monasterio presentasset, Resp. quod ipse t. petivisset ipsum Joh. Volkilonem car­
nif. ut ordinaret ipsi dictum censum octo m. vid. Cottilczins, quod ipse Joh. fecit, et ipsi 
testi ipsum censum dedit prout supra deposuisset, et.petivisset ab ipso t. Jus.suum, quia a 
qualibet marca habuit duodecim Caseos. Item int. ad quid ipse t. interfuisset, Resp. quod 
fuisset tunc temporis et eiusdem anni procurator Monasterij Ruda, et sic suum interfuisset 
recipere censum premissum. Item int. an sit census perpetuus vel reemendus, Resp. quod 
quatuor m. sint perpetue, quas ipsum Monast. possedit sicut ipse testis recordatur et intravit 
Mon. circa xij annos continuos, sed alie quatuor m. sunt ad reemendum per d. Laur, de 
Stanicia pleb. pro ipso Mon. ad reemendum comparate, quas ipsum Mon. eirca sex annos 
possedit. Tantum sciret ipse testis de ipso Art. aliud non.